
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique Xique

PORTARIA 38/2020 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de maio

de 2020

Alterar a portaria nº 34, de 5 de maio de 2020, que designou a composição da Comissão de

Comunicação do IF Baiano - Campus Xique-Xique. 

 

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS XIQUE-XIQUE, no uso das suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 1.371, de 24/05/2018,

RESOLVE:

Art. 1º – Alterar a Portaria nº 34, de 5 de maio de 2020, que designou a composição da Comissão de Comunicação do IF Baiano - Campus Xique-Xique. 

Art. 2º  Excluir o servidor abaixo:

Servidores (as) Cargo Siape Função

Fábio Galvão Brito Professor EBTT 1231137 Membro

Art. 3º – Incluir o servidor abaixo:

Servidores (as) Cargo Siape Função

Rafael Carvalho Dias
Técnico de Tecnologia da

Informação
3161520 Membro

Art.4º – Esta portaria entra em vigor nesta data.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Themistocles Martins Alves Rodrigues, DIRETOR - CD2 - XIQ-DG, em 13/05/2020 15:08:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45377

6f28db58a3

Rodovia BA 052 - Km 468 - s/n, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000

Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501


